

اذان صبح:۵:۱۵؛ طلوع آفتاب:۶:۳۹؛ اذان ظهر:۱۳:۱۴؛ غروب آفتاب:۱۹:۴۹؛ اذان مغرب:۲۰:۰۷؛ نیمه شب:۰۳:۳۲					
بهبان	۷-دقیقه	ماشهور، بندرامام	۷/۱۵-دقیقه	خرمهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۷/۱۵+دقیقه
یامعلک، هنديجان، هفکل، امیدیه، آغاچاری	۷/۱۵-دقیقه	لاهی	۷/۱۵-دقیقه	هویزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد	۷/۱۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۷/۱۵-دقیقه	کتوند، ملاکانی	۵/۱۵-دقیقه	حمیدیه، سردهشت دزفول	۵/۱۵+دقیقه



صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳/۰۲-۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۳۰

نمابر:۰۶۳۳۷۲۲۹۳۵۶۹/کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/پایام و تلگرام:۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای.ir/ www.NoorDaily

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@ yahoo.com

اسکوچیچ: باید خون تازه‌ای به تیم ملی فوتبال تزریق شود

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: برای موفقیت باید خون تازه‌ای به تیم ملی فوتبال تزریق کنیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: برای همه مردم آرزوی سلامتی دارم. من با همه بازیکنان سعی کردم ارتباط داشته باشم. بعضی از آن‌ها را دیدم و تلاش می‌کنم تماس تلفنی هم داشته باشم. سعی کردم این تماس را قطع نکنم.

او در پاسخ به این سوال که فکر می‌کند نسبت به زمان کی‌روش تیم چند درصد تغییر کند خاطرنشان کرد: من دنبال تغییر نقاط قوت نیستم باید نقاط قوت را حفظ کرد، اما اعتقاد دارم باید خون تازه‌ای به تیم تزریق شود. این کار را خواهیم کرد.

اسکوچیچ درباره اینکه آیا حرفیان آسیایی را آتالیز کرده اید، عنوان کرد: کرونا فرصت خوبی بود

آتالیز کنیم. ۴۹ بازی تیم ملی را دیدم. ۱۰۰ سی دی از بازی لیگ برتر را به کرواسی آوردم الان در شرایط کرونا فرصت خوبی است تا شرایط را آتالیز کنم.

سرمربی تیم ملی فوتبال درباره اینکه درصد صعود به جام جهانی چقدر است، تصریح کرد: شانس بالایی دارم، شکی ندارم به روح بالایی از همدلی نیاز داریم تا به جام جهانی برویم. او در پاسخ به این سوال که به اردوی دراز مدت

زمین‌های چمن باشگاه فولادخوزستان در مدت تعطیلی لیگ برتر توسط عوامل اجرایی بهبود و آماده بهره برداری شد.

به گزارش مهر، شیوع ویروس کرونا باعث تعطیلی مسابقات لیگ‌های مختلف و تمرینات تیم‌ها شده است. باشگاه فولادخوزستان با توجه به این تعطیلی و طبق برنامه‌ریزی انجام شده، اقدامات مختلفی برای آماده‌سازی زمین‌های چمن در دستور کار قرار داده است تا در صورت بازگشایی احتمالی تمرینات و مسابقات، زمین‌های آماده و مطلوب جهت انجام تمرینات و میزبانی مسابقات در اختیار تیم‌های مختلف باشگاه قرار بدهد.

رضا ارزانی‌پور مدیر ورزشگاه شهدای فولاد خوزستان که مسئولیت حفظ و نگهداری دیگر زمین‌های تمرین تیم‌های مختلف را بر عهده دارد به رسانه این باشگاه گفت: بعد از تعطیلات نوروز و از اواسط فروردین ماه با توجه به تعطیلی لیگ برتر و توقف تمرینات تیم به دلیل شرایط اضطراری به وجود آمده ناشی از شیوع ویروس کرونا عملیات بهبود و ترمیم زمین شماره ۲ باشگاه که تمرینات تیم بزرگسالان در آن برگزار می‌شود را آغاز کردیم تا در اواسط اردیبهشت این زمین با کیفیت مطلوب آماده

زمین های چمن باشگاه فولاد آماده بهره برداری



بهره برداری شود.ی ادامه داد: عملیات‌های روزانه شامل آبیاری، کوددهی و سربرداری طبق روال و به‌صورت روتین در حال انجام است و همچنین عملیات‌های تخصصی با «دچینک»، هوادهی، «تاپ درسینتیک» و «لولینک» هستند

هافبک فولاد خوزستان:

دلم برای فوتبال تنگ شده است

مدیون اسکوچیچ هستم

استفاده می‌کند. در کنار او فولاد بسیار پیشرفت خواهد کرد و ما هم باید کمک کنیم که تیم مان موفق شود. عید... زاده درباره تعطیلات لیگ عنوان کرد: نیم فصل دوم خیلی خوب شروع کردیم و نتایج خوبی کسب کردیم تا این که این بحران به وجود آمد و همه چیز متوقف شد. امیدوارم بیماری کرونا ریشه کن شود.

امسال تیم خیلی خوبی داریم و می‌شود کارهایی کرد تا در لیگ به نتیجه خوبی برسیم. یک بازی عقب افتاده هم داریم که باید همه دست به دست هم دهیم و تلاش کنیم که آن بازی را ببریم. با برد در آن بازی خیلی شرایط مان خوب می‌شود.دلم برای فوتبال بازی کردن تنگ شده است و وقتی بیرون هستی متوجه می‌شوی چقد بازی نکردن سخت است و دعا می‌کنم این مشکل حل شود و سلامتی به همه مردم دنیا باز گردد.

هافبک فولاد خوزستان در رابطه با

که جهت ارتقای کیفی و ظاهری زمین چمن تمرین از نظر بهبود تراکم، توسعه ریشه، رنگ و همچنین یکسان‌سازی بستر انجام می‌شوند.

مدیر ورزشگاه شهدای فولاد خوزستان افزود: با توجه به اقدامات خوبی که در این مدت بر روی زمین اصلی ورزشگاه شهدای فولاد انجام گرفته است، این زمین با کیفیت مطلوب آماده بهره برداری و میزبانی در مسابقات لیگ برتر خواهد بود. همچنین کار روی زمین‌های دیگر باشگاه طبق برنامه در حال انجام است.

ارزانی‌پور در پایان گفت: جا دارد از سعید آذری مدیرعامل باشگاه فولادخوزستان تشکر داشته باشیم که با توجه به سوابق ارزنده قبلی در طول مدت ترمیم و نگه‌داری با راهنمایی و حمایت‌های خود به ما کمک شایانی کردند.

در پایان لازم است از دستگاه محترم نظارت شرکت فولادخوزستان و همه عوامل اجرایی ورزشگاه که با توجه به شرایط بحرانی به وجود آمده با رعایت کامل نکات بهداشتی و به صورت مستمر برای انجام این پروژه در زمان مشخص و با بالاترین کیفیت تلاش کردند، قدردانی و تشکر خود را به عمل آورم.



کردم و تلاشم را ادامه خواهم داد تا دوباره بتوانم در تیم ملی حضور داشته باشم. من چند سال با اسکوچیچ کار کردم و مدیون او هستم و می‌دانم حضور او به تیم ملی کمک می‌کند. عید... زاده در پایان گفت: می‌خواهم از هواداران فولاد تشکر کنم که همیشه در کنار ما بودند و فولاد را در تمام سختی‌هایش هم حمایت کردند. امیدوارم همیشه در کنار تیم ما باشند تا فولاد به موفقیت برسد.

دادم اما در نیم فصل دوم خیلی خوب شدیم. حیف است بازیکنان این تیم سال بعد کنار هم نباشند. فکر می‌کنم با وجود آقای آذری تیم‌مان فصل بعد هم خوب شود و برای آسیایی بسته شود تا فولاد دوباره بدرخشد.

او درباره این که چند دوره است به تیم ملی دعوت نمی‌شود خاطر نشان کرد: دوست دارم دوباره به تیم ملی دعوت شوم و می‌خواهم عملکردم را بهتر کنم. امسال خیلی تلاش

حمایت تمام قد مجیدی از اسماعیلی

هافبک استقلال به کمیته انضباطی می‌رود؟

گرفته است. قبل از او صالح مصطفوی مربی استقلال به کمیته انضباطی احضار شده بود، اما با انتشار متنی در اینستاگرام اعلام کرد طبق تصمیم فراهاد مجیدی هیچ کدام از بازیکنان و اعضای کادرفنی در کمیته انضباطی حاضر نخواهند شد.

مجیدی در هفته‌های اخیر نشان داده از انتخاب سعادتمند به عنوان مدیرعامل استقلال رضایت ندارد و او را فردی غیر فوتبالی می‌داند. اکنون باید دید فرشید اسماعیلی که تحت حمایت مجیدی است، به عامل نخستین رویارویی سرمربی آبی‌ها و سعادتمند تبدیل خواهد شد یا هافبک آبی پوشان در جلسه حاضر خواهد شد. اخیر مورد حمایت کامل کادرفنی و هم تیمی‌هایش قرار

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پس از عملی نشدن وعده سعادتمند مبنی بر پرداخت بخشی از مطالبات بازیکنان استقلال تا پایان فروردین ماه، فرشید اسماعیلی در مصاحبه‌ای به انتقاد شدید از سعادتمند پرداخت. پس از صحبت‌های تند اسماعیلی علیه مدیرعامل باشگاه، برخی از پیشکسوتان استقلال علیه او موضع گیری کردند و کمیته انضباطی باشگاه نیز او را احضار کرد.طبق شنیده‌ها قرار است اسماعیلی فردا در جلسه کمیته انضباطی باشگاه حاضر شود.این در حالی است که هافبک آبی پوشان در روزهای اخیر مورد حمایت کامل کادرفنی و هم تیمی‌هایش قرار



حدود ۲ ماه قبل مربی تیم فوتبال استقلال به کمیته انضباطی این باشگاه احضار شد، اما او با تصمیم مجیدی در این جلسه حاضر نشد.

لیگ فوتبال کره جنوبی از ۱۹ اردیبهشت

پیگیری می‌شود

لیگ برتر فوتبال کره جنوبی که به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو شده بود به زودی آغاز می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شیوع ویروس کرونا باعث شده رقابت‌های مختلف ورزشی از جمله لیگ‌های معتبر فوتبال جهان و المپیک توکیو لغو و به زمان دیگری موکول شوند. به نقل از خبرگزاری یونهاب، رقابت‌های لیگ فوتبال کره جنوبی که به دلیل شیوع ویروس کرونا با توقف ۲ماهه همراه شده بود از ۸ ماه می (۱۹ اردیبهشت ماه) آغاز خواهد شد.

درخواست میزبانی عربستان برای بازی‌های آسیایی ۲۰۳۰

کمیته ملی المپیک عربستان از درخواست رسمی این کشور برای میزبانی بازی‌های آسیایی ۲۰۳۰ خبر داد. به گزارش ایسنا و به نقل از الریاضیه، عربستان خود را آماده میزبانی از رقابت‌های بزرگ در قاره آسیا می‌کند. عربستان که پیش از این برای جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ درخواست میزبانی کرده بود، این بارهم درخواست میزبانی یک رقابت بزرگ را داد.کمیته ملی المپیک عربستان از درخواست رسمی آن‌ها برای میزبانی بازی‌های آسیایی ۲۰۳۰ خبر داد که بزرگ‌ترین رقابت ورزشی در قاره کهن به شمار می‌آید.

بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ به میزبانی چین و ۲۰۲۶ هم به میزبانی ژاپن برگزار خواهد شد و عربستان هم در تلاش است تا میزبانی این رقابت‌ها را در سال ۲۰۳۰ برعهده گیرد.

در بازی‌های آسیایی طبق اعلام روزنامه الریاضیه عربستان ۴۵ کشور با بیشتر از ۱۰ هزار ورزشکار در ۴۰ رشته ورزشی شرکت خواهند کرد.

تجدید نظر فیفا درباره قانون پنالتی

بعد از ۱۲۰ دقیقه

فدراسیون جهانی فوتبال قصد دارد قوانین ضربات پنالتی را به طور کامل عوض کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، برخی خبرها حاکی از این است که ممکن است قانون ضربات پنالتی به شیوه کنونی پس از تساوی در ۱۲۰ دقیقه بازی، توسط فیفا دچار تغییراتی شود. روشی که قرار است جایگزین شود روشی است که سال‌های سال درلیگ برتر آمریکا به کار برده می‌شود.

شیوه‌ای که بازیکن از نقطه میانگین بین محوطه جریمه و وسط زمین، پوپ را می‌کارد و باید در کمتر از ۵ ثانیه خودش را به دروازه‌بان حریف برساند و گل بزند.

شیوه آمریکایی‌ها یا همان روش تک به تک در ۵ ثانیه به این دلیل مورد توجه فیفا قرار گرفته که هم جذاب‌تر و هم سخت‌تر از ضربات پنالتی است. فیفا در این روش معتقد است که درپیل، سرعت، شوت و هوش و زمان بندی، آیتم‌هایی هست که وجود دارند و در ضربات پنالتی همه این آیتم‌ها با هم وجود ندارد. این طرح البته قبلا در فیفا مطرح شده، اما تغییر آن میسر نشده است و در حال حاضر فیفا روی این روش کار می‌کند

قول فدراسیون فوتبال به امیدها

پاداش داده می‌شود

سختگوی فدراسیون فوتبال بیان کرد که پاداش بازیکنان تیم ملی امید به آن‌ها پرداخت خواهد شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فدراسیون فوتبال پاداش برخی بازیکنان تیم ملی فوتبال امید و کادرفنی وقت (ژانکو کرناچار و دستیارانش) را پرداخت نکرد که این موضوع سبب عصبانیت کادرفنی و بازیکنان شد.

حتی حسین ساکی که در هر ۲ تیم حضور داشت نیز پاداشی دریافت نکرد که این موضوع به شدت برای فدراسیون فوتبال بد است.

امیر مهدی علوی، سخنگوی فدراسیون فوتبال، در پاسخ به سوال خبرنگار ما در این باره بیان کرد: پاداشی گم نشده است. تمام این پول‌ها دیده می‌شود، اما اگر کسی یک ماه حقوق نگیرد، نباید بگوییم پول او گم شده است. آن‌هایی که در مرحله نهایی همراه تیم حضور داشتند در فهرست دریافت پاداش هستند و حتما به آن‌ها پرداخت می‌شود. پاداش‌هایی هم داریم که برای قبل تر است و خواهم‌ش می‌کنم مباحث مالی و اقتصادی کشور را هم در نظر بگیرید.